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Loa number: 29706

Kinnismälestise või muinsuskaitsealal asuva ehitise konserveerimiseks, restaureerimiseks,
ehitamiseks või ilme muutmiseks

X Kinnismälestisel või muinsuskaitsealal kõrghaljastuse rajamiseks, raie-, kaeve- või muude pinnase
teisaldamise või juurdeveoga seotud töödeks
Haljastustöödeks ehitismälestisest pargis, kirikuaias, kalmistul või ajaloolises looduslikus pühapaigas
Maapinna ettevalmistamiseks metsaseaduse tähenduses arheoloogiamälestisel ja ajaloolises
looduslikus pühapaigas
Vallasmälestise konserveerimiseks, restaureerimiseks või ilme muutmiseks
Vallasmälestise eemaldamiseks kinnisasjast, mille juurde see kuulub

I LOA SAAJA
Füüsilise / juriidilise isiku
nimi

Triin Leetmaa

Isikukood / registrikood 48809180313

II MÄLESTIS VÕI MUINSUSKAITSEALA
Mälestise või
muinsuskaitseala
kultuurimälestiste registri
number

9470

Mälestise nimi Keila-Joa mõisa park, 19. saj
Mälestise või
muinsuskaitsealal asuva
ehitise aadress

Harju maakond, Lääne-Harju vald, Meremõisa küla, Keila metskond 33

Mälestise või
muinsuskaitseala
kultuurimälestiste registri
number

9485

Mälestise nimi Meremõisa mõisa varemed, 19. saj
Mälestise või
muinsuskaitsealal asuva
ehitise aadress

Harju maakond, Lääne-Harju vald, Meremõisa küla, Keila metskond 33

III TÖÖDE TEGEMISE TINGIMUSED



Lubatud tööd Keila-Joa mõisa pargis teostada järgmised hooldustööd: * Võsaraie pargi
vaadete avatuna hoidmiseks, puistu võsastumise vältimiseks ning reljeefi
eksponeerimiseks. * Ohtlike puude, tormimurru ja -heite likvideerimine ning
voolutakistuste eemaldamine Keila jõest. Võsaraie pargi vaadete avatuna
hoidmiseks, puistu võsastumise vältimiseks ning reljeefi eksponeerimiseks: 1)
6,95 ha suurusel alal, sh joa vaatesektoris, teostada võsaraie. Eemaldada
peenvõsa, kännuvõsud, võsa ja noored puud, mille tüve läbimõõt jääb alla 5 cm.
2) Aladel, mida ei niideta (va joa vaatesektor) säilitada terved ning
perspektiivsed noored tammed, kuused, männid, vahtrad, pärnad, pihlakad jm
puud, et säiliks pargipuistu järelkasv ning kompaktsed põõsad, mis rikastavad
pargi üldilmet. 3) Võsaraiel tekkiv peenike materjal võib jääda alale kui materjali
läbimõõt ei ületa 3 cm ja pikkus 0,5 m ning materjali kogus ei ole suur (ei kata
maapinda lausaliselt). Kui materjal katab maapinda lausaliselt või on jämedam
kui 3 cm ja pikem kui 0,5 m siis tuleb materjal kokku koondada ja tööalalt ära viia
või purustada kohapeal. Purustamisel tekkiva materjali paigutamine tuleb
kooskõlastada pargivahiga. 4) Kännud tuleb lõigata maapinnaga tasa, et ala
oleks võimalik ka järgnevatel aastatel hooldada. Ohtlike puude, tormimurru ja
-heite likvideerimine ning voolutakistuste eemaldamine Keila jõest: 1) Eemaldada
kogu tööalal vajadusel tormimurd ja -heide, sh voolutakistused saarte ümbruses
ja jõe harudes. 2) Eemaldada kogu tööalal vajadusel seisvad surnud puud, mis
ohustavad pargi külastajaid. Eemaldada tuleb vaid need puud, mis kukkudes
ulatuksid jalgradadele. Kaugemal olevad puud tuleb alles jätta kuna need
rikastavad pargi bioloogilist mitmekesisust, pakkudes nii elu kui toitumispaiku
paljudele liikidele. 3) Eemaldada tormiheitepuud (puud on varasemalt laasitud,
alal on tüved koos juuremättaga) Meremõisa varemete juures oleva oja sängist.
Juuremättad pöörata võimalusel tagasi. 4) Pargi niidetavatelt aladelt ja nende
servadest tuleb likvideerida kõik eemaldatavate puude oksad ja tüved, sest need
takistavad ala niitmist. Tüveosa tuleb viia metsasema pargipuistu all
lamapuiduks. Oksad ja ladvaosa tuleb utiliseerida. 5) Kui eemaldatavad puud
jäävad pargi metsasemale alale või alale, mida ei niideta, siis tuleb neil
eemaldada vaid oksad ja peenem ladvaosa ning tüvi ise tuleb jätta puutumata
kujul alale lamapuiduks. Oksad ja ladvaosa tuleb utiliseerida 6) Eemaldatavad
oksad ja peenem ladvaosa tuleb tööalalt ära viia või purustada kohapeal.
Purustamisel tekkiva materjali paigutamine tuleb kooskõlastada pargivahiga. 7)
Tüvede järkamine on lubatud vaid juhul kui see on vajalik tüveste
eemaldamiseks jalgradadelt või parki niidetavalt osalt või nende ohutuks
paigutamiseks nõlvadele. 8) Säilitada kõik tüükad, va pargi niidetaval alal asuvad
tüükad, mille kõrgus on väiksem kui 0,5 m. Madalamad kui 0,5 m tüükad, mis
jäävad pargi niidetavale alale, saagida maapinnaga tasa (vajadusel kännud
freesida, et need ei takistaks ala niitmist). 9) Nõlvadelt, sh Keila jõe harudest,
puude eemaldamisel (vintsimisel) tuleb jälgida, et ei kahjustataks Keila jõeoru
nõlvu (kasutada vintsimisel matte, millega saab nõlva ära katta vms). NB!
Tööalal on võsa tihedus väga erinev ja alale jäävad järsud nõlvad, kus tööde
teostamine on raskendatud ning võib eeldada erivarustuse (sh julgestus)
kasutamist.
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Uuringud vajalikud Ei
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Pädevustunnistuseta
isiku andmed (ees- ja
perekonnanimi, e-post
ja telefon)

Riigimetsa Majandamise Keskus, rmk@rmk.ee
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VII LOA KEHTIVUSE AEG
Luba kehtib kuni 31.12.2026

Loa andja:
Mirje Tammaru
Harjumaa nõunik
Muinsuskaitseamet

Loa väljaandmise kuupäev: 24.04.2025 (päev, kuu, aasta)

_______________________________
¹Märgitakse loa eesmärk / loa ese.
²Vajadusel korral määratakse tingimused konserveerimisele, restaureerimisele, ehitamisele või muudele
  töödele ning uuringu tegemise kohustus.
³Ehitusprojekti või tegevuskava, mille alusel töid tehakse, märgitakse juhul kui ehitusprojekt või tegevuskava on muinsuskaitseseaduse alusel nõutav.
⁴Märgitakse juhul, kui töö teostaja kvalifikatsioon peab olema muinsuskaitseseaduse alusel tõendatud.
⁵Märgitakse juhul, kui muinsuskaitseline järelevalve on määratud.
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